11

S *pp* *p* *pp* *f*
 ens u - sque ad mor - tem, mor - tem

A *pp* *p* *pp* *f*
 ens u - sque ad mor - tem, mor - tem

T *pp* *p* *pp* *f*
 ens u - sque ad mor - tem, mor - tem

B *pp* *p* *pp* *mf* *f*
 ens u - sque ad mor - tem, mor - tem au - tem cru

16

S *mf* *mp* *pp* *p* *mp* *mf*
 au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

A *mf* *mp* *pp* *p* *mp* *mf*
 au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

T *mf* *mp* *pp* *p* *mp* *mf*
 au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

B *mf* *mp* *pp* *p* *mp* *mf*
 au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

24

S *f* *mp* *mf* *f*
 il - lum, pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

A *f* *mp* *mf* *f*
 il - lum, pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

T *f* *mp* *mf* *f*
 il - lum, pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

B *f* *mf* *f*
 il - lum, pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit

28 *ff* *p* *pp* *mf* *mp*

S il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

A il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

T il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

B il - lum et de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod est

33 *p* *mp* *mf* *f*

S quod est su - per, su - per, su - per om - ne

A quod est su - per, su - per, su - per om - ne

T quod est su - per, su - per om - ne

B su - per, su - per, su - per om - ne

38 *ff* *ff* *p* *pp* *ppp*

S no - men, quod est su - per om - ne no - men,

A no - men, quod est su - per om - ne, om - ne no - men, no - men,

T no - men, quod est su - per om - ne, om - ne no - men,

B no - men, quod est su - per om - ne no - men, quod

44

mf

S su - per, su - per, quod est su

A quod est su - per, su - per

T *mf* quod est su - per, su - per

B est su - per, su - per

49

S *f* per om - ne no - men, - su - per, *p* su - per *mf* om - ne *f*

A *f* om - ne no - men, *mf* quod est su - per *f* om - ne

T *f* om - ne no - men, *p* su - per, *mp* su - per *mf* om - ne *f*

B om - ne no - men, *f* su - per, *p* su - per *mf* om - ne *f*

55

S *ff* no - men, *fff* quod est su - per om - ne no - men, *mf* om - ne no - *mp*

A *ff* no - men, *fff* quod est su - per om - ne no - men, *mf* om - ne no - *p* *mp*

T *ff* no - men, *fff* quod est su - per om - ne no - men, *mf* om - ne no - *p* *mp*

B *ff* no - men, *fff* quod est su - per om - ne no - men, *mf* om - ne no - *p* *mp*

65 *p* *p*

S men, quod est su - per

A men, quod est su per

T men, quod est su

B men, quod est su per

70 *ppp* *ppp* *pp*

S om - ne no - men, quod est su - per

A om - ne no - men, quod est su - per, su - per

T per om - ne no - men, quod est su - per, su - per

B om - ne no - men, quod est su - per om - ne no - men,

75 *p* *mp* *mf* *p* *pp*

S om - ne, om - ne no - men.

A om - ne no - men.

T om - ne, om - ne no - men.

B om - ne, om - ne no - men.